ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE / SC

1

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE A DOADORES DE SANGUE E HIPOSSUFICIENTES

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 23 DE MARÇO DE 2017

Abre inscrições para o Processo Seletivo para a contratação de
servidores nos cargos atualmente vagos e que vierem a vagar,
em caráter temporário, no Município de Água Doce/SC.

O MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o

n° 82.939.398/0001-90, com sede na Praça João Macagnan, nº 322, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem por meio deste divulgar as
inscrições deferidas na condição de doador de sangue fidelizado, conforme previsto no presente processo em tela.

PEDIDO DOADOR DE SANGUE FIDELIZADO

INSC. CANDIDATO(A) CARGO SITUAÇÃO

10572 MORGANA TAINÁ DRUN TOTTI PROFESSOR DO PRIMEIRO AO QUINTO ANO DEFERIDO(A)

Sem mais,

Joaçaba, 04 de Abril de 2017.

APRENDER.COM